sexta-feira, 30 de junho de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01781 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO
N° 202/2023

Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do contrato
administrativo, com dezenove cláusulas, celebrado com a seguinte Pessoa Jurídica:

DISVEL DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 14.515.456/0002-80.

Valor Global de: R$ 96.800,00 (noventa e seis mil e oitocentos reais).

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO CAMINHONETE PICK-UP, ZERO KM, DESTINADO AO USO DA
SUMTRAM - SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO.

Data do Contrato: 28/06/2023.
Vigência: 12 (doze) MESES A PARTIR DA ASSINATURA.

SECRETARIA ELEMENTO DE DESPESA PROJETO ATIVIDADE FONTE DE RECURSO

SUMTRANS -
SUPERINTENDENCIA
MUNICIPAL DE TRANSITO

44905200 - EQUIPAMENTOS
E MATERIAL PERMANENTE

2191 - GESTÃO DAS AÇÕES
DA SUMTRANS

17520000 - RECURSOS
VINCULADOS AO
TRÂNSITO

Origem do Contrato: Processo Administrativo n° 181/2023 – Pregão Eletrônico n° 004/2023.

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BEBD8288C58B02D83C46C5C75138EB59

		2023-06-30T13:03:52-0300